[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2020 № 156

    г. Зерноград
Об утверждении общественных территорий, предлагаемых к  благоустройству в 2022 году в рамках государственной программы «Формирование современной городской среды»
В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14, статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Постановлением  Администрации Зерноградского городского поселения от  09.01.2020    № 1 «Об утверждении Порядка отбора общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в очередном году  в Зерноградском городском поселении, Приказом Министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области от  23.12.2020  № 241 «О внесении изменений в Приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области от 04.12.2020 № 228», Уставом муниципального   образования «Зерноградское городское поселение», с целью обеспечения участия населения муниципального образования «Зерноградское городское поселение» в осуществлении местного  самоуправления, Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Утвердить общественную территорию, расположенную по адресному ориентиру: Ростовская область, г.Зерноград, ул. Северная, подлежащую благоустройству в первоочередном порядке в 2022 году.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный», разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на информационных стендах, расположенных на территории Зерноградского городского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения Пипку Д.А.

Глава  Администрации

Зерноградского городского поселения                                      А. А. Рачков